

Assortimento di mini-panini "Bio", 6 varietà (Art. 1131)

**Rosetta bio**

**Ingredienti**

FARINA DI FRUMENTO biologica, acqua, lievito biologica, sale marino, GLUTINE DI FRUMENTO biologica, olio di semi di girasole biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, succo di acerola concentrato biologica, miele di fiori biologica, pieno di zucchero di canna biologica, olio di noce di cocco biologica

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

DE-ÖKO-006

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento di mini-panini "Bio", 6 varietà (Art. 1131)

**Filoncini bio con sale e cumino**

**Ingredienti**

FARINA DI FRUMENTO biologica, acqua, sale grosso (5%), cumino biologica (2,7%), lievito biologica, sale marino, olio di semi di girasole biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, GLUTINE DI FRUMENTO biologica, succo di acerola concentrato biologica, miele di fiori biologica, pieno di zucchero di canna biologica, olio di noce di cocco biologica  
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO  
DE-ÖKO-006

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento di mini-panini "Bio", 6 varietà (Art. 1131)

**Ciambella bio con semi di papavero**

**Ingredienti**

FARINA DI FRUMENTO biologica, acqua, semi di papavero biologica (4%), lievito biologica, sale marino, GLUTINE DI FRUMENTO biologica, olio di semi di girasole biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, succo di acerola concentrato biologica, miele di fiori biologica, pieno di zucchero di canna biologica, olio di noce di cocco biologica

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

DE-ÖKO-006

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento di mini-panini "Bio", 6 varietà (Art. 1131)

**Rosetta bio con sesamo**

**Ingredienti**

FARINA DI FRUMENTO biologica, acqua, SESAMO biologica (4%), lievito biologica, sale marino, GLUTINE DI FRUMENTO biologica, olio di semi di girasole biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, succo di acerola concentrato biologica, miele di fiori biologica, pieno di zucchero di canna biologica, olio di noce di cocco biologica

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO

DE-ÖKO-006

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

## Assortimento di mini-panini "Bio", 6 varietà (Art. 1131)

### Mini rosetta bio ai cereali

#### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO biologica (30%), acqua, FARINA INTEGRALE DI FRUMENTO biologica (9%), semi di girasole biologica, SESAMO biologica (7%), GLUTINE DI FRUMENTO biologica, FARINA DI SEGALE biologica (5%), farina bio farroFRUMENTO, fiocchi D'AVENA biologica, estratto DI MALTO D'ORZO biologique, semi di lino biologica, sale marino, lievito naturale integrale bio farroFRUMENTO, lievito biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, succo di acerola concentrato biologica, miele di fiori biologica, olio di semi di girasole biologica, pieno di zucchero di canna biologica, olii di noce di cocco biologica  
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO  
DE-ÖKO-006

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

## Assortimento di mini-panini "Bio", 6 varietà (Art. 1131)

### Filoncino bio ai cereali

#### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO biologica, acqua, CHICCHI DI FRUMENTO biologica, SEGALE IN CHICCHI biologica, lievito biologica, CRUSCA DI FRUMENTO biologica, CHICCIA DI SOIA biologica, semi di lino biologica, LIEVITO INTEGRALE DI SEGALE essiccato biologica, (essiccato), FARINA DI MALTO DI SEGALE biologica, (tostato), sale marino, olio di semi di girasole biologica, farina di mais biologica, FARINA DI SOIA biologica, sale da tavola, spezie di biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, GLUTINE DI FRUMENTO biologica, succo di acerola concentrato biologica, miele di fiori biologica, pieno di zucchero di canna biologica, olio di noce di cocco biologica

Può contenere tracce di: LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO  
DE-ÖKO-006

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI